PORTARIA Nº 237/2015

O SUBPROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO

TOCANTINS, no uso das atribuições que lhe conferem os artigos 17, III, “i”, e 131, §

4º da Lei Complementar Estadual nº 51, de 02 de janeiro de 2008,  Ato nº 11/2010,

Ato nº 039/2008 e Resolução nº 30 do CNMP,

R E S O L V E :

Art. 1º INDICAR ao Senhor Procurador da República Regional

Eleitoral, para fins de designação, os Promotores de Justiça abaixo relacionados,

que atuarão perante a Justiça Eleitoral, no período (biênio) especificado:

Z.E. SEDE PROMOTOR DE JUSTIÇA ELEITORAL PERÍODO

8ª FILADÉLFIA CYNTHIA ASSIS DE PAULA 12/03/2015 a 11/03/2017

9ª TOCANTINÓPOLIS ROBERTO FREITAS GARCIA 20/03/2015 a 19/03/2017

11ª ITAGUATINS ELIZON DE SOUSA MEDRADO 12/03/2015 a 11/03/2017

16ª COLMEIA GUILHERME CINTRA DELEUSE 12/03/2015 a 11/03/2017

17ª TAGUATINGA ARGEMIRO FERREIRA DOS SANTOS NETO 12/03/2015 a 11/03/2017

19ª NATIVIDADE DANIEL JOSÉ DE OLIVEIRA ALMEIDA 12/03/2015 a 11/03/2017

27ª WANDERLÂNDIA RODRIGO ALVES BARCELLOS 12/03/2015 a 11/03/2017

31ª ARAPOEMA BRENO DE OLIVEIRA SIMONASSI 27/03/2015 a 26/03/2017

Art. 2º Revogam-se as disposições em contrário.

PUBLIQUE-SE.CUMPRA-SE

PROCURADORIA-GERAL  DE  JUSTIÇA  DO  ESTADO  DO

TOCANTINS, em Palmas, 13 de março de 2015.

JOSÉ OMAR DE ALMEIDA JÚNIOR
Subprocurador-Geral de Justiça

Para verificar a autenticidade, acesse o site do MPE/TO e use a chave: 10b31d73 - 667a34ee - 4b0db229 - 47f7cf36